
Spędź  lato  w  Powiecie
Limanowskim!
Lato trwa w najlepsze, wakacyjne dni zachęcają do relaksu a
także rodzinnych podroży. Powiat Limanowski zwłaszcza w tym
czasie zachęca do poznawania urokliwego Beskidu Wyspowego oraz
Gorców.

Powiat Limanowski w sezonie letnim to wymarzone miejsce na
aktywny  wypoczynek  w  górach.   Rozbudowana  sieć  szlaków
pieszych,  rowerowych  i  konnych  zapewnia  wiele  możliwości
odpoczynku  wśród  natury,  a  dodatkową  atrakcją  są  ścieżki
edukacyjno  –  przyrodnicze  i  tematyczne  jak  np.  Szlak
Architektury Drewnianej, szlaki historyczne: śladami I Wojny
Światowej, Armii Krajowej na Ziemi Limanowskiej czy szlaki
papieskie.

Nie brakuje też propozycji dla tych, którzy lubią wypoczynek z
dawką adrenaliny  jak i tych, którzy szukają ciekawych miejsc
związanych  z  historią  i  kulturą  regionu:  AKTYWNIE  SPĘDZIĆ
CZAS.

Polecamy zakładkę PROMOCJA, KULTURA i TURYSTYKA na stronie
internetowej powiatu limanowskiego.

Będąc  w  Limanowej,  każdy  turysta  może  również  zasięgnąć  
informacji o regionie w mieszczącym się na limanowskim rynku
(Rynek 25) Powiatowym Centrum Informacji Turystycznej, gdzie
można  również  otrzymać  bezpłatne  materiały  informacyjne  i
promocyjne,  przydatne  dla  odkrywających  powiat  limanowski,
POWIATOWE CENTRUM INFORMACJI TURYSTYCZNEJ w LIMANOWEJ.

Zachęcamy do obejrzenia filmu promocyjnego przedstawiającego
najważniejsze  atrakcje  gmin  Powiatu  Limanowskiego.W  spocie
zaprezentowano  m.in.  Bazylikę  Matki  Boskiej  Bolesnej  i
Jubileuszowy Krzyż na Górze Miejskiej w Limanowej, rynek w
Tymbarku, Muzeum Biograficzne Władysława Orkana oraz Ośrodek
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Edukacyjny Gorczańskiego Parku Narodowego w Porębie Wielkiej,
Trasy wokół góry Mogielica , Pijalnię Wód w Szczawie ,Opactwo
oo. Cystersów w Szczyrzycu, czy Skansen na Jędrzęjkówce. Te
oraz  wiele  innych  niezwykle  miejsca  miejsc  warto  poznać
odwiedzając  nasz  region.  W  powiecie  limanowskim  każdy
szukający  ciekawego  odpoczynku  wśród  górskiej  natury  i
niezapomnianych wrażeń z pewnością znajdzie swoja przestrzeń.

Zapraszamy do odwiedzin i życzymy wspaniale spędzonego lata
wśród beskidzkich i gorczańskich plenerów!

Odbyła  się  „Niedziela  w
Gorczańskim Parku Narodowym”
W niedzielę 26.06.2022 r. w Porębie Wielkiej  w otoczeniu
parku  dworskiego hrabiów Wodzickich odbyła się „Niedziela w
Gorczańskim  Parku  Narodowym”.   Wydarzenie  miało  na  celu
zwiększenie świadomości na temat cennych zasobów gorczańskiej
przyrody,  jej  ochronę,  a  także  edukację  dotyczącą  zasad
zachowania bezpieczeństwa w górach. 

Spotkania w ramach „Niedzieli w Gorczańskim Parkiem Narodowym”
to  również  możliwość  spróbowania  lokalnych,  gorczańskich
specjałów  i  wiele  dodatkowych  atrakcji  ,  zwłaszcza  dla
najmłodszych m.in. ciekawe warsztaty i mnóstwo aktywności w
plenerze. Udział w wydarzeniu i jego organizacji miał Powiat
Limanowski. Powiatowe stoisko informacyjno – promocyjne było
bardzo chętnie odwiedzane przez uczestników pragnących poznać
region.

26 czerwca podczas „Niedzieli  w Gorczańskim Parku Narodowym”
w  Porębie  Wielkiej  uczestnicy  mogli  korzystać  z  licznych
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atrakcji,  wśród  nich:  ścianka  wspinaczkowa,  warsztaty
edukacyjne  (np.  warsztaty  zielarskie)  i  artystyczne,
prezentacje oferty zagórzańskich producentów i rzemieślników,
prelekcje  przyrodnicze  dotyczące  zasad  bezpieczeństwa  w
górach, oraz przyrodnicze gry oraz zagadki dla dzieci i wiele
innych.

 

Odwiedzając stoisko Powiatu Limanowskiego, można było otrzymać
bezpłatne  foldery,  broszury,  książki,  mapy  i  przewodniki
turystyczne, ale też sprawdzić swoją wiedzę na temat regionu
np.  rozwiązując  krzyżówkę  lub  biorąc  udział  w  grach  z
nagrodami.

 

W „Niedzieli w Gorczańskim Parkiem Narodowym” wraz z Powiatem
Limanowskim  wzięli  udział  m.in.:  Grupa  Podhalańska  GOPR  ,
Nadleśnictwo Limanowa, Małopolska Policja , Gminna Biblioteka
i  Ośrodek  Kultury  w  Niedźwiedziu,  Gmina  Niedźwiedź,
Zagórzańskie  Dziedziny  Zagórzańscy  Pasjonaci  Stowarzyszenie
Rękodzielników , Stowarzyszenie Eko i Agroturystyczne „Gazda”
oraz Fundacja Macerat.
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Serdecznie  dziękujemy  wszystkim,  którzy  spędzili  z  nami
pierwszą wakacyjną niedzielę w Gorczańskim Parku Narodowym!

 

Wraz z Organizatorami zapraszamy również na kolejny piknik z
cyklu  „Niedziela  w  GPN”  już  na  zakończenie  wakacji,  28
sierpnia na Polanie Trusiówka w Lubomierzu-Rzekach.

Warto  przypomnieć,  że  „Niedziela  w  Gorczańskim  Parkiem
Narodowym”  to  cykliczne  wydarzenie,  które   ma  na  celu
zwiększenie  świadomości  ekologicznej  oraz  na  temat  ochrony
zasobów gorczańskiej przyrody a także wiedzy na temat zasad
bezpiecznej turystyki.

FOTOGALERIA

Rozpoczęła  się  II  edycja
„Regionalnych  Smaków  Powiatu
Limanowskiego”
24  czerwca  2022  akcja  pn.”Regionalne  Smaki  Powiatu
Limanowskiego” organizowana przez Powiat Limanowski powróciła
w swojej II edycji. Jej celem, podobnie jak w roku ubiegłym
była  promocja  dziedzictwa  kulinarnego  oraz  kultury  naszego
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regionu.

Pierwsze w tym roku spotkanie w ramach akcji „Regionalne Smaki
Powiatu  Limanowskiego”  odbyło  się  na  rynku  w  Limanowej  w
godzinach od 9:00 do 13:00  z udziałem Pani Urszuli Czech
prowadzącej  lokalną  produkcję  „Sery  Kozie  z  Zalesia”  –
naturalne,  tradycyjne  wyroby  na  bazie  mleka,  jak  np.  ser
koryciński, ser kozi podpuszczkowy, również z dodatkami ziół
oraz  ziaren.  Oprócz  serów  na  stoisku  można  było  nabyć  i
spróbować domowego pieczywa, chlebów oraz chałek. Do nabycia
były również miody i przetwory,  a także rękodzieło i ozdoby z
drewna.

 

Otwarcie II edycji „Regionalnych Smaków Powiatu Limanowskiego”
spotkało się z dużym powodzeniem wśród mieszkańców Limanowej i
okolic, którzy bardzo chętnie brali udział w ubiegłorocznej
edycji wydarzenia organizowanego przez Powiat Limanowski.

Dziękujemy za obecność!

Za tydzień znów spotkajmy się na limanowskim rynku by odkrywać
nowe smaki.

Zapraszamy!
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Uczniowie  rozpoczynają
wakacje!
Dziś   24  czerwca  2022  r.  uczniowie  szkół  podstawowych  i
ponadpodstawowych  rozpoczynają dwa miesiące letnich wakacji!

Gratulujemy  wszystkim  uczniom  i  uczennicom  wypracowanych
osiągnięć, zdobytych w tym roku szkolnym umiejętności oraz
wytrwałości w poszerzaniu swojej wiedzy. Trzymamy też kciuki
za uczniów klas ósmych szkoły podstawowej, którzy w tym roku
przystąpili  do  egzaminu  podsumowującego  ten  etap  edukacji,
życząc im jak najlepszych wyników oraz dobrych wyborów dalszej
drogi kształcenia.

Wszystkim dzieciom i młodzieży, kończącej kolejny rok nauki
szkolnej życzymy, aby wyczekiwany czas wakacji był  przede
wszystkim  bezpieczny  ,  beztroski,  pełen  wspaniałych  chwil,
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dobrego wypoczynku i samych pozytywnych przeżyć.

Każdego w tym pięknym wakacyjnym czasie szczególnie zachęcamy
do odkrywania uroków i atrakcji Powiatu Limanowskiego.

Radosnych i udanych wakacji!

 

fot. Paweł Michalik

Czerwcowa  Zagórzańska  Msza
św.
26 czerwca 2022 r., o godz. 14.00, w zabytkowym kościele p.w.
św. Marii Magdaleny w Kasinie Wielkiej, odprawiona zostanie
Zagórzańska Msza św.

O  oprawę  muzyczną  Eucharystii  zadba  Kapela  Kościelnioki
działająca  w  ramach  Stowarzyszenia  Miłośników  Kultury
Góralskiej  pod  Cyrlom  z  Olszówki.

Po  Mszy  św.,  na  placu  przed  kościołem,  na  regionalnym
kiermaszu  będzie  można  nabyć  produkty  lokalne  m.in.:
rękodzieło,  miody  i  produkty  pszczele,  regionalne  sery  i
pierniki  ozdobne.  Członkowie  Kapeli  Kościelniaki  wystąpią
także z krótkim programem artystycznym.

Organizatorzy zachęcają wszystkich Zagórzan biorących udział w
tej Mszy św. do ubrania się w zagórzański strój regionalny i
zaprezentowania się w nim podczas wydarzenia. Jest to też
forma popularyzacji naszej kultury i tradycji.

Przypominamy,  że  Zagórzańskie  Msze  św.  są  odprawiane
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cyklicznie, w każdą ostatnią niedzielę miesiąca o godz. 14.00
– w okresie od kwietnia do września w zabytkowym kościele w
Kasinie  Wielkiej,  a  od  października  do  marca  w  kościele
parafialnym w Lubomierzu.

Akcja  „Regionalne  Smaki
Powiatu  Limanowskiego”
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startuje po raz drugi!
W piątek 24 czerwca 2022 r. odbędzie się, pierwsze w tym roku,
letnie  spotkanie  z  cyklu  „Regionalne  Smaki  Powiatu
Limanowskiego”.  Będzie  to  druga  edycja  wydarzenia
organizowanego przez Powiat Limanowski. Ubiegłoroczna spotkała
się z bardzo dużym zainteresowaniem zarówno wystawców jak i
mieszkańców oraz gości.

Akcja ma na celu promocję Powiatu Limanowskiego poprzez jego
kulinarne  i  kulturalne  dziedzictwo,  wytwarzane  produkty
regionalne przez lokalnych producentów, a także dorobek oraz
działalność Kół Gospodyń Wiejskich.

Co tydzień w każdy piątek aż do końca września, na płycie
limanowskiego  rynku  jeden  wystawca  z  terenu  powiatu
limanowskiego  będzie  prezentować  wytwarzane  przez  siebie
produkty  i  potrawy  regionalne.  Produkty  te  będzie  można
degustować oraz zakupić. Jest to okazja by poznać region „od
kuchni” i to w jej najlepszym wydaniu, bo opartej na zdrowych
składnikach i tradycyjnych recepturach.

Zapraszamy,  zatem  w  każdy  piątek  od  24  czerwca  do  końca
września w godzinach  9: 00- 13: 00 do odwiedzenia stoisk,
które będą prezentowały się będą na limanowskim rynku.

Serdecznie zachęcamy do udziału w kulinarnej akcji Powiatu
Limanowskiego i smakowania tego, co najlepsze w kuchni naszego
regionu.
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Witamy pierwszy dzień lata!
21 czerwca to początek astronomicznego lata 2022. Najdłuższe i
najcieplejsze dni zachęcają do aktywnego wypoczynku a Powiat
Limanowski to idealne miejsce, aby w pełni korzystać z uroków
tej pory roku.

Lato w Beskidzie Wyspowym i Gorcach oznacza przede wszystkim
mnóstwo możliwości ciekawego spędzenia czasu dla każdego:

Na spragnionych kontaktu z naturą i pięknych widoków czekają
zróżnicowane trasy turystyczne: piesze, rowerowe oraz konne ,
jak  również  ścieżki  przyrodniczo  –  edukacyjne  i  rezerwaty
przyrody,  a  teren  Gorczańskiego  Parku  Narodowego  daje
możliwość by z bliska poznać królestwo unikatowej, chronionej
flory i fałny.

Preferujący  aktywny  wypoczynek  z  dawką  adrenaliny  mogą
korzystać z takich atrakcji jak Paintball i Quady.  Warto
także odkryć Całoroczne Trasy Wokół Góry Mogielica w letniej
odsłonie.

Coś dla siebie w powiecie limanowskim znajda latem również
miłośnicy odkrywania atrakcji turystycznych. Powiat limanowski
to miejsce posiadające na swoim terenie fascynujących, cennych
obiektów i miejsc związanych z kulturą oraz historią regionu.
Pomogą  je  odkryć  lokalne  szlaki  tematyczne  jak  np.  Szlak
Architektury  Drewnianej   w  Powiecie  Limanowskim,  Szlaki
Papieskie  w  Beskidzie  Wyspowym  i  Gorcach  czy  Ścieżka
Edukacyjno-Turystyczna, Szlak Partyzanckim II Wojny Światowej
– 1. Pułku Strzelców Podhalańskich AK w Tymbarku

Planujących  wypoczynek  na  Limanowszczyźnie   zachęcamy  do
odwiedzenia  zakładki  TURYSTYKA  na  oficjalnej  stronie
internetowej  powiatu,  gdzie  można  znaleźć  jeszcze  więcej
informacji i propozycji ciekawego spędzenia letnich dni.

Będąc w Limanowej warto odwiedzić również Powiatowe Centrum

https://powiat.limanowski.pl/blog/witamy-pierwszy-dzien-lata/
https://powiat.limanowski.pl/beskid-wyspowy/
https://powiat.limanowski.pl/gorce/
https://powiat.limanowski.pl/szlaki-piesze/
https://powiat.limanowski.pl/turystyka-rowerowa/
https://powiat.limanowski.pl/szlaki-konne/
https://powiat.limanowski.pl/?page_id=79257&preview=true
https://powiat.limanowski.pl/rezerwaty-przyrody/
https://powiat.limanowski.pl/rezerwaty-przyrody/
https://powiat.limanowski.pl/gorczanski-park-narodowy/
https://powiat.limanowski.pl/turystyka-ekstremalna/
https://powiat.limanowski.pl/aktywna-mogielica/
https://powiat.limanowski.pl/szlak-architektury-drewnianej/
https://powiat.limanowski.pl/szlak-architektury-drewnianej/
https://powiat.limanowski.pl/szlaki-papieskie-w-beskidzie-wyspowym-i-gorcach/
https://powiat.limanowski.pl/szlaki-papieskie-w-beskidzie-wyspowym-i-gorcach/
https://powiat.limanowski.pl/sciezka-edukacyjno-turystyczna-szlak-partyzanckim-ii-wojny-swiatowej-1-pulku-strzelcow-podhalanskich-ak-w-tymbarku/
https://powiat.limanowski.pl/sciezka-edukacyjno-turystyczna-szlak-partyzanckim-ii-wojny-swiatowej-1-pulku-strzelcow-podhalanskich-ak-w-tymbarku/
https://powiat.limanowski.pl/sciezka-edukacyjno-turystyczna-szlak-partyzanckim-ii-wojny-swiatowej-1-pulku-strzelcow-podhalanskich-ak-w-tymbarku/
https://powiat.limanowski.pl/turystyka-3/
https://powiat.limanowski.pl/powiatowe-centrum-informacji-turzstzcynej/


Informacji Turystycznej (Rynek 25), gdzie na miejscu także
można  uzyskać  wszelkie  informacje  o  regionie,  a  także
skorzystać  z  bezpłatnych  materiałów  promocyjnych  i
informacyjnych.

www.facebook.com/Powiatowe-Centrum-Informacji-Turystycznej-w-L
imanowej

Zapraszamy i życzymy udanego wypoczynku. Warto przekonać się,
jak wspaniale smakuje lato w Powiecie Limanowskim!

Rocznica  zrzutu  alianckiego
na wzgórzu Dzielec
10  lipca  2022  r.   na  wzgórzu  Dzielec  w  gminie  Słopnice
odbędzie  się  tradycyjna  rekonstrukcja  historyczna  w  78.
Rocznicę  zrzutów  alianckich  dla  Armii  Krajowej.  Honorowy
patronat nad wydarzeniem sprawuje Instytut Pamięci Narodowej
Oddział  w  Krakowie.  Partnerem  projektu  jest  Województwo
Małopolskie.

Poniżej zapraszamy na szczegółowy program inscenizacji:

11:15  –  zbiórka  na  parkingu  pod  kościołem  w  Słopnicach
Górnych.  Wyjście  ścieżką  edukacyjno-  historyczną  im.  kpt.
Juliana Krzewickiego ps. „Filip” na zrzutowisko „Sójka” na
Dzielcu. Otwarcie wystawy „Armia Krajowa z miłości do Polski”.

11:45  –  przywitanie  zaproszonych  gości.  Upamiętnienie
poległych lotników alianckich oraz żołnierzy 1 PSP AK: minuta
ciszy,  złożenie  wiązanek  przed  obeliskiem  upamiętniających
lotników alianckich, krótka historia zrzutowiska „Sójka”.

– Przelot samolotów z Aeroklubu Podhalańskiego Łososina Dolna.

https://powiat.limanowski.pl/powiatowe-centrum-informacji-turzstzcynej/
https://www.facebook.com/Powiatowe-Centrum-Informacji-Turystycznej-w-Limanowej-100739688558180
https://www.facebook.com/Powiatowe-Centrum-Informacji-Turystycznej-w-Limanowej-100739688558180
https://powiat.limanowski.pl/blog/rocznica-zrzutu-alianckiego-na-wzgorzu-dzielec/
https://powiat.limanowski.pl/blog/rocznica-zrzutu-alianckiego-na-wzgorzu-dzielec/


–  Prezentacja  Grupy  Rekonstrukcji  Historycznej  –  Projekt
Historyczny Marusia.

–  „Powroty  Cichociemnych”  –  zrzut  desantu  skoczków
spadochronowych  (samolot  AN-2  „Wiedeńczyk”).

– Przelot samolotu C-295 M CASA.

– Wręczenie podziękowań i certyfikatów.

– Słodka niespodzianka dla najmłodszych (zrzut cukierków).

–  Prezentacja  wyrobów  artystycznych  o  tematyce  lotniczej
(stoisko artysty – malarza Roberta Firszta), gier edukacyjnych
(stoisko  Instytutu  Pamięci  Narodowej  Oddział  w  Krakowie),
wyposażenia  i  uzbrojenia  wojsk  powietrzno-desantowych,
lotnictwa  wojskowego,  żołnierza  polskiego  z  września  1939
roku,  historii  polskiego  lotnictwa  (Stowarzyszenie  GRH  „
Południe” Polscy Spadochroniarze Wojskowi, Stowarzyszenia im.
16 Pułku Piechoty, 8. Baza Lotnictwa Transportowego – Balice,
Muzeum  Lotnictwa  Polskiego),  stoisko  fundacji  „Wiedeńczyk”
oraz Stowarzyszenia Seniorów Lotnictwa Wojskowego RP Odział
Krakowski.

16:30 – podsumowanie imprezy, poczęstunek, zakończenie.

Organizatorzy  zapraszają  także  do  śledzenia   strony
Inscenizacja Historyczna w 78. rocznicę zrzutów alianckich dla
Armii Krajowej na portalu facebook gdzie można znaleźć mnóstwo
ciekawostek  oraz  informacji  dotyczących  tegorocznych  jak  i
organizowanych  w  poprzednich  latach  obchodów  zrzutów  na
wzgórzu Dzielec.

Zapraszamy do udziału!

https://www.facebook.com/events/538299154619641
https://www.facebook.com/events/538299154619641


źr.: Gmina Słopnice

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2022/06/dzielec-20221.jpg


Zaproszenie  na  „Niedzielę  w
Gorczańskim Parku Narodowym”
W niedzielę 26 czerwca 2022 r  w godzinach od 14:00 do 18:00 w
Parku Dworskim hrabiów Wodzickich w Porębie Wielkiej odbędzie
się wydarzenie pn. Niedziela w Gorczańskim Parku Narodowym,
którego jednym z partnerów oraz współorganizatorów jest Powiat
Limanowski.

W  programie  przewidziano  liczne  atrakcje  dla  uczestników
m.in.: gry i zagadki przyrodnicze oraz ścianka wspinaczkowa
dla  najmłodszych,  jak  również  wiele  ciekawych  warsztatów
tematycznych.

Będzie  także  można  poznać  zasady  bezpieczeństwa  w  górach,
lokalne  atrakcje  turystyczne  i  ofertę  gospodarstw
agroturystycznych,   a  także  zakupić  rękodzieło  i  produkty
regionalne od zagórzańskich twórców i producentów.

W trakcie wydarzenia zachęcamy również do odwiedzenia stoiska
Powiatu  Limanowskiego,  gdzie  dostępne  będą  m.in.  materiały
informacyjne i promocyjne na temat regionu.

Serdecznie  zapraszamy  do  spędzenia  letniej  „Niedzieli  z
Gorczańskim Parkiem Narodowym”!

https://powiat.limanowski.pl/blog/zaproszenie-na-niedziele-w-gorczanskim-parku-narodowym/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zaproszenie-na-niedziele-w-gorczanskim-parku-narodowym/


Przejazdy  pociągami  retro  w

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2022/06/plakat_2022_PW-1.jpg
https://powiat.limanowski.pl/blog/przejazdy-pociagami-retro-w-2022-roku-w-ramach-viii-edycji-malopolskich-szlakow-turystki-kolejowej/


2022  roku  w  ramach  VIII
Edycji  Małopolskich  Szlaków
Turystki Kolejowej
Rusza  VIII  Edycja  Małopolskich  Szlaków  Turystki  Kolejowej!
Tradycją  stały  się  już  kolejowe  podróże  po  Małopolsce  z
wykorzystaniem historycznych parowozów i wagonów z początku XX
wieku. W  2022 roku   kolejny raz będzie można zobaczyć żywą
historię kolei i prawdziwe perełki na szynach.

Organizatorem  przejazdów  jest  Nowosądeckie  Stowarzyszenie
Miłośników Kolei we współpracy z PKP CARGO. Projekt wsparło
finansowo Województwo Małopolskie w ramach konkursu ofert z
turystyki pn. „Małopolska Gościnna”.

Lokomotywy na parę oraz zabytkowe wagony z drewnianymi ławkami
wyjadą na tory podczas przejazdów, które zaplanowano aż do
listopada  na  trasach  do  Nowego  Sącza,  Muszyny,  Krynicy,
Biecza, Gorlic, Tarnowa, Tuchowa i Żabna.

Uczestnicy podróży retro – pociągiem będą mogli zaopatrzyć się
w  materiały  promocyjne  powiatu  limanowskiego  podczas
przejazdu.

Warto wiedzieć, że tegoroczny kolejowy sezon turystyczny w
Małopolsce daje jeszcze jedną okazję do przejazdu zabytkową
trasą Chabówka-Nowy Sącz, gdyż planowany początek przebudowy
torów został przełożony na wrzesień br. Do przejazdów zostanie
wykorzystana  unikatowa  kolekcja  sprawnych,  zabytkowych
lokomotyw i wagonów z pierwszej połowy XX wieku stacjonujących
w Skansenie Taboru Kolejowego w Chabówce. Jest to jedyne w
Polsce muzeum, które utrzymuje w pełnej sprawności aż cztery
parowozy z lat 1932 – 1956 oraz historyczne wagony pasażerskie
i towarowe z lat 1896 – 1960.

W  projekcie  można  uczestniczyć  na  kilka  sposobów  –  jadąc

https://powiat.limanowski.pl/blog/przejazdy-pociagami-retro-w-2022-roku-w-ramach-viii-edycji-malopolskich-szlakow-turystki-kolejowej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/przejazdy-pociagami-retro-w-2022-roku-w-ramach-viii-edycji-malopolskich-szlakow-turystki-kolejowej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/przejazdy-pociagami-retro-w-2022-roku-w-ramach-viii-edycji-malopolskich-szlakow-turystki-kolejowej/


pociągiem,  oglądając  skład  podczas  postojów  na  stacjach  a
także śledząc publikacje w Internecie, w tym także na  profilu
Organizatora  na  portalu  Facebook  i  kanale  Youtube  –
Małopolskie  Szlaki  Turystyki  Kolejowej.

Rozkłady jazdy historycznych pociągów „retro” w Małopolsce w
sezonie 2022:

3  lipca  –  inauguracja,  pociąg  retro  na  Galicyjski  Piknik
Kolejowy Nowy Sącz – Dobra oraz Dobra – Mszana Dolna

18,  31  lipca,  7,  14   sierpnia  (niedziele)  –  pociąg
Transwersalny, ostatnie kursy Nowy Sącz – Chabówka – Nowy Sącz

10 września (sobota) – Tarnów – Tuchów oraz Tarnów – Żabno

11 września (niedziela) – Tarnów – Tuchów oraz Tarnów – Żabno

1  października  (sobota)  –  Nowy  Sącz  –  Muszyna,  Muszyna  –
Żegiestów, Muszyna – Krynica

2  października  (niedziela)  –  Nowy  Sącz  –  Biecz,  Biecz  –
Gorlice – Nowy Sącz

11 listopada (święto) – Nowy Sącz – Krynica Zdrój – Nowy Sącz

Dodatkowo w wakacyjne weekendy PKP Cargo uruchamia przejazdy
na krótkiej trasie z Chabówki do Kasiny Wielkiej. Dzięki temu,
na trasie kolejowej Nowy Sącz – Chabówka będzie można zobaczyć
aż dwa różne składy retro.

Szczegółowe informacje można uzyskać na stronie internetowej
projektu: kolejegalicyjskie.pl oraz pod numerem telefonu: 516
600 333.

Serdecznie zapraszamy do udziału w przejazdach !

Projekt  jest  realizowany  dzięki  wsparciu  finansowemu
Województwa Małopolskiego w ramach konkursu ofert z dziedziny
turystyki w 2022 roku – „Małopolska Gościnna”.

https://pl-pl.facebook.com/kolejegalicyjskie/
https://www.youtube.com/channel/UC6ImZnni7vz7idITUxPyUeg
http://kolejegalicyjskie.pl


 

źr: Koleje Galicyjskie


